Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2024 года  № 65/1-5

с. Мраково

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2392 с правом

решающего голоса в связи со смертью

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 ст. 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002

г., на основании сведений о фактах смерти, представленных отделом

ЗАГС по муниципальному району Кугарчинский район Республики

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2392 с правом

решающего голоса Ишемгулова Талгата Галияновича, предложенного

для назначения в состав участковой избирательной комиссии

региональным отделением БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" до истечения срока его

полномочий.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 2392.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Путенихина А.Г.

Председатель                     А. Г. Путенихин

Секретарь                                                А. Г. Ильчигулова